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عقیل رحمانی  با دستگیری 
ــارق حـــرفـــه ای توسط  یـــک ســ
مــــــأمــــــوران پـــلـــیـــس مــشــهــد 
مشخص شــد او از اعــضــای 
باند سرقت موتورسیکلت های 
آگهی شده در سایت »دیوار« 
اســت و اعترافات ایــن فــرد سبب لو رفتن هویت 

تمامی اعضای این باند شد.

ماجرای ورود سارق به خانه زن میانسال  ◾
چندی پیش گزارش ورود یک سارق خشن به یک 
منزل مسکونی در حوالی بولوار طبرسی شمالی 
ــرار گرفت.  روی میز فرمانده انتظامی مشهد ق
بررسی اظهارات شاکی که یک زن میانسال بود و 
همچنین مشاهده مستندات ماجرا از آن حکایت 
می کرد که نیمه های شب یک ســارق وارد منزل 
شاکی پرونده شده و با تهدید، اقــدام به سرقت 
حدود 3 میلیون تومان وجه نقد کرده و پس از آن از 

محل متواری می شود.
باتوجه به حساسیت ماجرا و شیوه سرقت انجام 
شده، سرهنگ احمد نگهبان از مأموران کلانتری 
طبرسی شمالی خواست هرچه سریع تر با تشکیل 
یک تیم ویــژه، شناسایی عامل این سرقت را در 

دستور کار قرار دهند.
از همین رو مأموران کلانتری مذکور پیگیری موضوع 
را آغاز و تمامی جوانب کار را به روش های علمی و 

میدانی مورد تحقیق قرار دادند.
پس از چند ساعت تلاش روی سرنخ های موجود 
این پرونده انتظامی، مأموران کلانتری طبرسی 
شمالی موفق شدند هویت عامل این سرقت شبانه 
را کشف کنند و در پی آن محل اختفای این فرد 

هم لو رفت.
در این مرحله، موضوع رد زنی این سارق شب رو به 
اطلاع مقام قضایی رسید و پس از کسب دستور 
مورد نیاز، مأموران که محل حضور متهم تحت 
تعقیب را محاصره کرده بودند، عملیات دستگیری 

را آغاز کردند و فرد مذکور بازداشت شد.
محل اختفای سارق هم مورد تفتیش قرار گرفت 

و به این واسطه سه دستگاه گوشی تلفن همراه 
هوشمند مسروقه نیز کشف شد.

از ســوی دیگر متهم که انتظار حضور پلیس در 
محل اختفایش را نداشت، به مقر انتظامی منتقل 

و مورد بازجویی های دقیق مأموران قرار گرفت.

شناسایی در دیوار، سرقت در خیابان ◾
با این اقدام، متهم که همه چیز را برملا شده می دید 
و راهی برای منحرف کردن مسیر تحقیقات و کشف 
حقیقت نمی دید، اعتراف کرد با همدستی چهار 
نفر دیگر دست به سرقت های فراوانی در حوالی 

خیابان پنجتن و طبرسی شمالی زده است.
او همچنین هویت تمامی افــراد را لو داد و پرده از 
شیوه دیگر سرقت ها برداشت و مشخص شد این 
فرد با همدستی دیگر متهمان، ابتدا برای شناسایی 
طعمه های خود به سایت دیوار مراجعه و از میان 
افـــرادی که آگهی فــروش موتورسیکلت منتشر 
کرده بودند، برخی را انتخاب می کرد و برای اجرای 

اقدامات مجرمانه شان وارد عمل می شدند.
روش این سرقت ها که پلیس در مراحل ابتدایی 
بازجویی و به سرعت به آن دست یافت، این گونه 
بــود که یکی از آن هــا پس از تماس با فــرد آگهی 
دهنده در مناطق موصوف حاضر و در پوشش 

خریدار موتورسیکلت ابتدا برای عادی جلوه دادن 
ماجرا کلی بر سر کم کردن قیمت موتورسیکلت با 
فروشنده جدل می کند و وقتی همه چیز را مناسب 
می بیند از فروشنده می خواهد برای تست زیرپای 
موتورسیکلت در خیابان با وسیله مذکور دوری 
بزند و سوار شدن بر موتورسیکلت همان و سرقت 

آن هم همانا.
یکی از مواردی که فروشنده به موضوع مشکوک 
نمی شد و به راحتی موتورسیکلتش را در اختیار 
این فرد قرار می داد این بود که سارق سوار بر خودرو 
سواری به محل می آمد؛ اما وقتی خبری از سارق 
نمی شد و فــروشــنــده بــه ســـراغ رانــنــده می رفت، 
پی می برد که او مسافربر شخصی است و رفاقتی 

با سارق ندارد.
وقتی همه چیز مشخص شد، آخرین مرحله 
از عملیات پلیس مشهد که دستگیری دیگر 
ــود نیز آغـــاز شــد و تــک بــه تک  اعــضــای بــانــد ب
سارقان در پی چندین عملیات پلیسی شناسایی 

و دستگیر شدند. 
یکی از متهمان باند از اتباع خارجی بود که هنگام 
دستگیری سوار بر یک دستگاه موتورسیکلت 
آپاچی بــود که به همین شیوه در شهر سرقت 

شده بود.

جمع بندی اعــتــرافــات متهمان پــرونــده نشان 
مـــی داد آن هــا حــدود 48 فقره سرقت مرتکب 
شــده انــد و ســرکــرده باند نیز فــردی مــعــروف به 
»پپِه« است که هنگام دستگیری قصد داشت 
با رها کردن موتورسیکلت در اختیارش از چنگال 
عدالت بگریزد که با شلیک پلیس زمینگیر و 

دستگیر شد.
ــا دســـــــت بـــــه ســـرقـــت  ــهـ ــنـ ایـــــــن افــــــــــراد نـــــه تـ
موتورسیکلت های آگهی شده در دیوار می زدند، 
بلکه در زمینه سرقت از خانه های مسکونی هم 
فعالیت می کردند. همچنین از ناحیه این افراد 
هفت دستگاه موتورسیکلت مسروقه کشف شده 
و تا به این لحظه حدود 16 نفر از مالباختگان نیز 

اعضای باند را شناسایی کرده اند.

هشدار ◾
یکی از نکات مهم این پرونده، موضوع اطمینان 
برخی شهروندان به خریدارانی است که با دیدن 
آگهی در دیوار و... به سراغ آن ها آمده اند. از همین 
رو توصیه می شود به هیچ عنوان موتورسیکلت 
به فروش گذاشته شده را در اختیار افراد ناشناش 
قرار ندهند و حتماً به عنوان ترک نشین، خریدار را 

همراهی کنند.

با ردزنی دقیق پلیس مشهد صورت گرفت

دستگیریباندسرقتموتورسیکلتهای»دیوار«
خبر

واژگونی تانکر سوخت روی 
پراید، جان 2 نفر را گرفت

مدیر عامل سازمان آتش نشانی شهرداری مشهد 
گفت: تصادف دو دستگاه خــودرو ســواری و یک 

تانکر سوخت، مرگ دو نفر را رقم زد.
به گــزارش قــدس، آتشپاد دوم مجید فرهادی در 
تشریح ایــن مطلب اظهار کــرد: عصر روز شنبه 
گذشته تصادف یک دستگاه خــودرو 206 با یک 
دستگاه خــودرو پراید و یک دستگاه تانکر حمل 
سوخت در جاده مشهد به گلبهار حوالی چاهشک 

گزارش شد.
وی ادامه داد: در این حادثه، تانکر حامل سوخت 
روی ســواری پراید واژگــون شد که در نتیجه راننده 
خودرو پراید در دم جان باخت و راننده خودرو تریلی 

به بیمارستان منتقل شد.
ــازمـــان آتــش نــشــانــی شـــهـــرداری  مــدیــرعــامــل سـ
مشهد افـــزود: گازوئیل ریخته شــده با اقدامات 
ایمنی آتش نشانان چندین ایستگاه جمع آوری 
و آتش نشانان حاضر در محل از آتــش ســوزی 

احتمالی جلوگیری کردند.
درپی این حادثه، مسیر جاده مشهد به گلبهار و 
گلبهار به مشهد در دو طرف نزدیک به دو ساعت 
بسته شد و برای پیگیری موضوع، مدیریت بحران 
شهرداری مشهد و دیگر متولیان امر نیز برای انجام 

اقدامات پشتیبانی در محل حاضر شدند.
همچنین محمد علیشاهی؛ مسئول روابط عمومی 
اورژانــس مشهد گفت: با فوت راننده کامیون در 
بیمارستان، آمــار جانباختگان سانحه مذکور به 
دو نفر افــزایــش یافت. علت ایــن حادثه از سوی 

کارشناسان در دست بررسی است.

 کشف طلای قاچاق 
از داخل کفش

فرمانده هنگ مرزی تایباد از دستگیری قاچاقچی 
شمش های طلا به ارزش بیش از 1۹ میلیارد ریال 

توسط مرزداران این هنگ خبر داد.
به گــزارش قدس، سرهنگ محمد چــراغ؛ فرمانده 
ــن خبر گفت:  هنگ مـــرزی تایباد در تشریح ای
مرزداران مستقر در ایست و بازرسی گروهان مرزی 
1۷شهریور هنگ مرزی تایباد با هوشیاری و اشراف 
اطلاعاتی، حین کنترل مسافران در لاین ورودی 
از مبدأ کشور همسایه به سمت تایباد به یکی از 

مسافران مشکوک شدند.
سرهنگ چراغ در ادامه تصریح کرد: همان طور 
که گفته شد با توجه به اینکه مأموران مرزبانی در 
زمینه رفتار شناسی افراد مهارت خاص و ویژه ای 
دارند تصمیم گرفته می شود که این مسافر برای 
بررسی بیشتر ماجرا به مقر مرزبانی منتقل شود. 
این اقدام هم انجام می شود و پس از انتقال این 
فرد به مقر مرزبانی، لوازم همراه او به دقت مورد 
بازرسی قرار گرفت. در پی این اقــدام، مرزبانان 
موفق به کشف هفت قطعه شمش طلا به وزن 
1 کیلو و 20۹ گرم از داخل کفش ها و وسایل این 

فرد شدند.
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جزئیات پرونده قاچاق کالا و جعل پروانه استاندارد
در جدیدترین نمونه از پرونده های قاچاق صادراتی، 
موضوع ســوء استفاده از نشان اســتــانــدارد، شماره 
پروانه، جعل اسناد برای خروج کابل از گمرک مشهد 

و مرز دوغارون مطرح شده است.
ــشــان مـــی دهـــد شــرکــت  ــده ن بـــررســـی هـــای انـــجـــام شـ
»ن.ا.خ« در تاریخ 23 مــرداد مــاه کــالا به وزن 20تن 

ــه ارزش 80 هـــزار دلار و  شــامــل کــابــل بـــرق مــســی ب
همچنین در اواخــر مــرداد ماه به وزن خالص 23 تن 
کابل برق مسی به ارزش ۹5 هزار دلار به گمرک اظهار 
کــرده کــه در ادامـــه مشخص مــی شــود کــالای مذکور 
مشمول مقررات استاندارد اجباری بوده و صدور کالا 
نیاز به پروانه استاندارد اجباری داشته است. بر این 

اساس پروانه استاندارد به عنوان یکی از اسناد مورد 
نیاز توسط اظهارکننده در سامانه جامع امور گمرکی 

اظهار و بارگذاری شده است.
پس از ارزیابی و اتمام تشریفات و پلمب محموله و 
ارسال کالا به گمرک دوغارون با رؤیت کالا و استعلام 
از اداره اســتــانــدارد بــرخــی ســوءجــریــان هــا مشخص 

می شود.
ــزارش تسنیم، از طــرف دیــگــر اطــلاعــات پــروانــه  بــه گـ
استاندارد درج شــده در سامانه جامع امــور گمرکی 
به نام شرکت سیم و کابل ا. خ بوده است. به عبارتی 
اطلاعات موجود و مندرج در پروانه پس از دستکاری 

و جعل و تغییر در اظهارنامه بارگذاری شده است. 

محیط زیست
   شکارچی قوچ و میش در محاصره قانون

شکارچی حرفه ای پنج رأس قوچ و میش در درگز 
دستگیر شد. رئیس اداره حفاظت محیط زیست 

شهرستان درگز گفت: با کسب اطلاعاتی مبنی بر 
شکار غیر مجاز در مناطق تحت مدیریت، نیرو های 

یگان حفاظت محیط زیست با همراهی پلیس 
اطلاعات و امنیت شهرستان، موفق به شناسایی و 

دستگیری یک شکارچی غیر مجاز شدند.
مدثر تیموری گفت: در بازدید از محل زندگی این 
شکارچی، اجزای پنج رأس قوچ و میش وحشی و 

همچنین یک قبضه اسلحه غیرمجاز، یک دستگاه 
مونتاژ فشنگ به همراه سایر ادوات شکار غیرمجاز 

کشف و ضبط  شد و متخلف پس از تشکیل پرونده به 
جرم شکار غیرمجاز به مرجع قضایی معرفی شد.

به گزارش صدا و سیما، تیموری از شهروندان 

درخواست کرد در صورت مشاهده هرگونه تخلف، 
مراتب را به اداره حفاظت محیط زیست اطلاع دهند تا 

از این طریق در حفظ تنوع زیستی شهرستان سهیم 
باشند. قانون گذار برای شکار قوچ و میش وحشی تا 

سه سال حبس تعیین نموده است.

کــارشــنــاس مسئول ســازمــان صنعت، معدن و 
تجارت خــراســان رضــوی از اجــرای طــرح تشدید 
بازرسی و نظارت بر بــازار ویژه دهه آخر صفر در 

استان خبر داد.
کــارشــنــاس مسئول بــازرســی و نــظــارت ســازمــان 
ــوی گــفــت: هــر ســـال طرح  صمت خــراســان رضـ
تشدید بازرسی در ایام پایانی ماه صفر و نیز آغاز 
ســال تحصیلی جدید توسط بــازرســان سازمان 
صــمــت در مشهد و ســایــر شــهــرســتــان هــا اجــرا 
می شود و هــدف از ایــن طــرح، نظارت بر قیمت 
ــزار، پــوشــاک، کیف و کفش، آجیل و  نوشت افـ

خشکبار، مــواد پروتئینی و امــور خدماتی مثل 
حمل و نقل مسافر درون و برون شهری و... است.

وی در ادامــه افــزود: ایــن طــرح با حضور بیش از 
100 اکیپ با همکاری بازرسان سازمان صمت، 
اتاق اصناف، تعزیرات حکومتی، پلیس امنیت 
اقتصادی و... به صــورت یکپارچه در استان از 
15شهریور مــاه آغــاز شــده و تا 15 مهر مــاه 1401 

ادامه خواهد داشت.
به گزارش فارس، وی ادامه داد: با توجه به افزایش 
تشرف زائران در دهه پایانی صفر در شهر مقدس 
مشهد، پنج پایگاه ثابت در چهار محور اصلی 

منتهی به حــرم مطهر امــام رضـــا)ع( و یک پایگاه 
در پایانه مسافربری و 40 اکیپ بــرای بازرسی در 
سطح شهر برنامه ریزی و به کارگیری شده است 
تا زائــران بتوانند به صــورت مستقیم به بازرسان 
دسترسی داشته باشند و شکایت ها در اسرع وقت 
رسیدگی شود. این مسئول خاطرنشان کرد: در این 
طرح کالاهایی نظیر نان، گوشت مرغ، تخم مرغ، 
صیفی جات که  بیشترین نیاز زائران و مجاوران را 
به خود اختصاص می دهد در اولویت نظارت قرار 
دارنــد. شهروندان می توانند در صــورت مشاهده 
هرگونه تخلف، مراتب را به سامانه 124 گزارش کنند.

بازرسی بازرسی 

تشدید نظارت بر 
بازار دهه آخر صفر


